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دستگیری سارق منزل در عباس‌آباد 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای که از 

منازل مسکونی سرقت مي‌کرد، خبر داد.
سرهنگ »رضا صادقی‌پور« سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری در گفت‌وگو با 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: هفتم آذر ماه تیم عملیاتی 
کلانتری 104 عباس آباد در حال گشت زنی در محله خیابان »بهشتی« تهران 
بودند که به یک خودرو تیبا که راننده آن که منازل مسکونی این محدوده را زاغ 

زنی مي‌کرد، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار مي‌دهند.
این مقام انتظامی ادامه داد : شخص با دیدن ماموران پلیس دستپاچه شده كه 
از فرد درخواست كارت شناسايي و علت حضور را بررسی که این فرد با جواب‌های 
نامفهوم سعی در گمراهی ماموران داشت و با توجه به اینکه هیچگونه مدارک 

شناسایی نداشت دستگیر و به کلانتری انتقال یافت.
سرهنگ صادقی پور با اشاره به سوابق متهم دستگیر شده در امر سرقت 
خاطرنشان کرد : متهم دارای سوابق متعدد سرقت بوده و طی بازجویی‌های اولیه 
از متهم آلات و ادوات سرقت، تلفن همراه و یک قبضه سلاح سرد کشف و متهم 

به 10 فقره سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کرد.
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران در پایان افزود: متهم همراه با پرونده 

قضائی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف اموال عتیقه و زیر خاکی از متهمان
سرکلانتر سوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگیری 2 قاچاقچی اموال 

عتیقه در محله انقلاب تهران خبر داد.
سرهنگ »کیومرث حسنوند« سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری در گفت و 
گو با پايگاه خبري پليس، با اعلام اين خبر گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
فعالیت فردی در خرید و فروش سکه‌های تاریخی و عتیقه در محدوده میدان 
»انقلاب« تهران، بررسي موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری 148 انقلاب 

اسلامی قرار گرفت.
اين مقام انتظامي افزود: ماموران کلانتری پس از انجام تحقيقات نامحسوس 
از صحت موضوع اطمينان حاصل كرده و متوجه شدند متهمان در حال فروش 

عتیقه‌های منسوب به دوران هخامنشی به خریداران هستند.
وی با بیان اینکه با شناسایی هویت و مخفیگاه متهمان تیمی از ماموران پس 
از هماهنگی‌های قضائی با استفاده از شگرد‌های پلیسی موفق به دستگیری هر 

دو متهم هستند و در بررسی‌های بیشتر 23 قطعه عتیقه از متهمان کشف شد.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران افزود: هر دو متهم به همراه اموال 

مکشوفه با تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

قتل با اسلحه شکاری در شهریار
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از فردی که به دلیل اختلافات خانوادگی 

مرتکب قتل شده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان فتاحی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
چندی پیش مأموران کلانتری ۲۲ صباشهر از طریق اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی ۱۱۰ از قتل یک نفر بر اثر تیراندازی در شهرک اسدآباد مطلع شده و با 

حضور در محل رسیدگی به موضصوع را در دستورکار خود قرار دادند.
وی با بیان اینکه با توجه به موضوع این پرونده به صورت ویژه در دستورکار 
قرار داشت، گفت: مأموران بلافاصله برای حفظ صحنه و آلات و ادوات جرم، 
بررسی صحنه قتل را آغاز کرده و کارشناسان نیز به محل اعزام شدند.در نتیجه 
این اقدامات نیز مشخص شد که قاتل فردی است ۴۱ ساله که با اسلحه شکاری 

یکی از اقوام نزدیک خود را به قتل رسانده است.
فتاحی با بیان اینکه هنگام حضور ماموران در محل ساح شکاری دارای 
فشنگ جنگی در دستان متهم به قتل بود، گفت: با توجه به اینکه بیم هرگونه 
اقدام دیگری از سوی این فرد وجود داشت، لذا مأموران با اقدام فنی و روانشناسی 
قاتل را خلع ساح و او را دستگیر کردند.همچنین جسد نیز به پزشکی قانونی 

منتقل شد.
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و 
انجام بازجویی از وی گفت: این فرد در جریان بازجویی‌ها علت قتل را مسائل و 
مشکلات خانوادگی اعلام کرد.در ادامه برای متهم پرونده‌ای تشکیل شده و این 

فرد برای ادامه رسیدگی به پرونده روانه دادسرا شد.

کشف محل ذخیره سوخت قاچاق در غرب تهران
فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف حدود هفت هزار لیتر سوخت 

قاچاق در شهرستان رباط کریم خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار کیومرث عزیزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: به 
دنبال اطلاع ماموران پلیس امنیت اقتصادی غرب استان تهران از دپوی مقدار 
زیادی سوخت قاچاق در یک چهار دیواری در رباط کریم، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت و در همین راستا نیز ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
غرب استان تهران با همکاری عوامل پلیس امنیت اقتصادی فراجا اقدام به انجام 

کارهای اطلاعاتی برای شناسایی متهمان کردند.
وی با بیان اینکه ماموران با انجام تعقیب و مراقبت موفق به شناسایی محل 
دپوی سوخت قاچاق شدند، گفت: در ادامه خماهنگی با مقام قضائی انجام و 
مجوزهای لازم برای انجام عملیات دریافت شد.پس از آن ماموران در عملیاتی 
با حضور عوامل شرکت نفت در محل مذکور حاضر شده و بازرسی‌های لازم را 
به عمل آوردند. عزیزی با بیان اینکه در جریان بازرسی انجام شده هفت هزار 
لیتر گازوئیل به همراه آلات و ادوات مربوطه کشف شد، درباره ارزش ریالی اقلام 
کشف شده نیز گفت:‌ کارشناسان ارزش سوخت قاچاق کشف شده را دستکم ۱۰ 

میلیارد ریال اعلام کردند.
فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه دو نفر در این خصوص 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت: این افراد در جریان بازجویی‌های 
انجام شده به جرم خود اعتراف کرده و به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

بازداشت یک کلاهبردار در آمل 
جانشین انتظامی استان مازندران از بازداشت فردی که از طریق فیشینگ 

۲۰ میلیارد ریال از ۵۷ نفر کلاهبرداری کرده بود، در شهرستان آمل خبر داد.
سردار سید موسی حسینی در این‌باره توضیح داد: درپی شکایت تعدادی از 
شهروندان به پلیس فتا در شهرستان آمل مبنی بر برداشت مبالغی به‌صورت 
غیرمجاز از حساب‌شان، بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت.

کارشناسان پلیس فتا، کلاهبردار را شناسایی و دستگیر و در بازرسی از 
مخفیگاهش سه دستگاه گوشی تلفن همراه، ۱۳ عدد کارت‌ بانکی افراد مختلف، 

یک عدد سکه تمام‌بهار آزادی و چهار اسکناس صد دلاری کشف کردند.
وی گفت: پس از بررسی‌ها مشخص شد، متهم طعمه‌های خود را در قالب 
پیام برنده شدن در جایزه قرعه‌کشی صداوسیما مطرح می‌کرد و پس از گرفتن 
کد پیامکی و هک کردن تلفن همراه، اقدام به برداشت غیرمجاز وجه از حساب 
مردم می‌کرد. سردار حسینی با اشاره به شناسایی بیش از ۵۷ مال‌باخته از سراسر 
کشور در این پرونده، اظهار کرد: متهم در تحقیقات به کلاهبرداری بیش از ۲۰ 

میلیارد ریال اعتراف کرد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
دختر افاغنه خردسالی که غذا نمی‌خورد از 
سوی خانواده‌اش هدف ضرب و جرح قرار 

گرفت و به قتل رسید.
به گزارش پلیس، سردار کارآگاه »علی 
ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار کرد: صبح روز گذشته سه‌شنبه هفتم 

آذرماه‌، مرگ مشکوک دختر خردسالی از سوی 
پزشکی قانونی تهران به تیمی از کارآگاهان 

اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد.
وی افزود: با اعلام این خبر، کارآگاهان 
خیلی زود تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و در 
تحقیقات میدانی پی بردند، دختر 13 ساله اهل 
کشور افغانستان که آثار کبودی روی بدنش 

دارد احتمالا بر اثر خفگی به قتل رسیده است.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: طولی 
نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در 
بی‌سیم کارآگاهان جنایی پیچید و خیلی زود 
پدر مقتوله دستگیر و هدف تحقیقات گرفت؛ 
وی در اظهارات ضد و نقیضی گفت؛ دخترم غذا 
نمی‌خورد و شیطنت می‌کرد که این موضوع 

باعث ناراحتی من و همسرم شده بود.روز حادثه 
من و همسرم عصبانی شدیم و چند ضربه به 
فرزندم زدیم که ناگهان حال او بد شد و از 
هوش رفت؛ پس از اینکه او را به بیمارستانی در 
جنوب تهران رساندم از ترس مدعی شدم که 

مرگ طبیعی بوده است.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان 

کرد: با دستور قضائی، متهمان برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد.
اعتراف 2 برادر به قتل مرد جوان 

در جنوب تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین 
گفت: ۲ برادر که در جریان درگیری هولناک 
یک جوان را به قتل رسانده بودند، توسط 
کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار کارآگاه 
»علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار کرد: دوشنبه ششم آذرماه، مرگ 
مشکوک مرد جوانی در جریان یک درگیری 
در محله »مرتضی‌گرد« به مرکز فوریت‌های 

پلیسی 110 گزارش داده شد.
وی افزود: با اعام این خبر، تیمی زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل 
حادثه شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده 
کردند که براثر ضربات چاقو به قتل رسیده 
بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد، مقتول 
در جریان یک درگیری هولناک قربانی جنایت 
شده است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول 
که با 2 برادر اختلاف شخصی داشته روز حادثه 
با آنها درگیر شده و در جریان نزاع با ضربات 
چاقو به قتل رسیده است که همین کافی 
بود اقدامات اطلاعاتی کارآگاهان جنایی برای 

دستگیری متهمان کلید زده شود.
وی افزود: کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی در نخستین گام با بهره‌گیری از 
شیوه‌های کشف نوین جرم، مخفیگاه 2 برادر را 
در جنوب تهران ردیابی کردند و در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن طی یک عملیات غافلگیرانه موفق 
به بازداشت آنها شدند که متهمان در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر شرکت در 

درگیری مرگبار اعتراف کردند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان 
کرد: جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به 
پزشکی قانونی منتقل شد و متهمان جهت 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
حرفه‌ای خودرو و تحت تعقیب خبر داد و گفت: از 
مخفیگاه متهم 3 دستگاه خودروی به سرقت رفته کشف 

شد.
سرهنگ »علی قاسم‌پور« رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در گفت‌وگو با خبرگزاری پلیس، گفت: در 
پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های 
اخیر، در خصوص سرقت از خودرو شهروندان در محدوده 
بلوار »ابریشم« تهران پیگیری موضوع سریعاً به صورت 
ويژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 160 خزانه 

قرار گرفت.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران 
کلانتری با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی، در نهایت هفتم آذر ماه هویت متهم را 

شناسایی کردند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: بلافاصله با 
هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران با اخذ حکم 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه وارد مخفیگاه متهم 
شده و موفق به دستگیری متهم در مخفیگاهش شدند 
و در بررسی از این مکان سه دستگاه خودرو مسروقه و 
تعدادی پلاک به سرقت رفته به ارزش 30 میلیارد ریال از 

مخفیگاه متهم شدند.
سرهنگ قاسم‌پور در ادامه با بیان اینکه متهم پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: متهم به 
30 فقره سرقت خودرو اعتراف کرد و همچنین از مال 
باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است 
دعوت شد که با حضور در کلانتری 160 خزانه متهم را 

مورد شناسایی قرار دهند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در پایان از شهروندان 
خواست: هیچگاه خودرو را بصورت سوییچ روشن حتی 

برای لحظاتی ترک ننمایند و با عدم ایجاد شرایط ترغیب 
کننده مانند استفاده از سیستم‌های صوتی گران قیمت 
و حرفه‌ای و تجهیزات زینتی خاص در صورتی که از 
پارکینگ مسقف استفاده نمی کنند سارقان را در رسیدن 

به اهدافشان ناکام بگذارند.
پایان شرارت 6 شرور مسلح در تهران 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری 6 نفر اراذل و اوباش سطح دار با کشف سلاح 

سرد و گرم از متهمان خبر داد.
سرهنگ »علی قاسم‌پور« رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: 
هشتم آذر ماه در پی وقوع تیراندازی در محدوده خیابان 
»گلشن دوست« تهران موضوع در دستور کار ماموران 

کلانتری 127 نارمک قرار گرفت.
وی افزود: با حضور ماموران در محل وقوع حادثه،  6 

نفر از اراذل و اوباش سابقه دار با تیراندازی و تخریب 
شیشه‌های بانک موجب رعب و وحشت و برهم زدن نظم 
عمومی در محل شده‌اند که ماموران کلانتری با همکاری 
ماموران پلیس امنیت با انجام اقدامات پلیسی هر 6 متهم 

را خلع سلاح و موفق به دستگیری آنان شده‌اند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در 
بررسی‌های بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح گرم و 4 

قبضه سلاح سرد کشف شد.
سرهنگ قاسم پور با اشاره به سوابق متهمان در امر 
برهم زدن نظم عمومی تصریح کرد: در نهایت متهمین 
به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در پایان افزود: امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم امنیت 

به جد برخورد مي‌شود.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ:

تنبیه مرگبار دختری که غذا نمی‌خورد

سارق 30 میلیاردی خودروهای به سرقت رفته دستگیر شد 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
2 سارق قاپ زن حرفه‌ای و سابقه‌دار محدوده 
»شهرری« خبرداد و گفت: متهمان تا کنون به بیش 

از 15 فقره سرقت معترف گردیده است.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« درگفت و گو 
با خبرنگار خبرگزاری پلیس، اظهارداشت: در پی 
افزایش سرقت قاپ زنی در هفته‌های اخیر در محله 
»شهرری« و ارسال پرونده به پلیس آگاهی رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: کار آگاهان پلیس آگاهی با 
اقدامات اطلاعاتی و فنی هویت 2 سارق را که از افراد 

سابقه‌دار بودند، شناسایی کردند.
سرهنگ طرهانی در ادامه ابراز داشت: با بدست 
آوردن این اطلاعات بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی 
تیمی از ماموران روز گذشته به مخفیگاه متهمان 
در محدوده »شهرری« مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه هر 2 سارق را دستگیر کرده و به مقر 

پلیس منتقل کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری تصريح کرد: 
متهمان 31 و 32 ساله سابقه دار پس از انتقال به 
کلانتری ضمن اقرار به بزه انتسابی به بیش از 15 
فقره سرقت قاپ زنی معترف شدند و متهمان پس 
از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات در اختیار مراجع 

قضائی قرار گرفتند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از 
دستگیری آخرین نفر باند سرقت احشام در محدوده 
»حسن‌آباد«، خبر داد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه 

متهم تعداد 108 راس گوسفند کشف شد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری 
پلیس اظهار داشت: در پی ادامه تحقیقات از سارقان 
حرفه ای، احشام در محدوده »حسن‌آباد« کارآگاهان 
پلیس آگاهی این فرماندهی در آذر ماه امسال 
هویت و مشخصات آخرین نفر از اعضای این باند را 

شناسایی کردند.
وی افزود: با تلاش شبانه‌روزی و انجام اقدامات 
اطلاعاتی و بررسی، سرانجام مخفیگاه متهم در 
محدوده »حسن‌آباد« شناسایی و پس از انجام 
هماهنگی‌های لازم با مراجع قضائی تیم‌های عملیات 

پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.
سرهنگ »طرهانی« با اشاره به دستگیری متهم 
بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه وی تعداد 108 

راس گوسفند کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در 
تحقیقات انجام شده متهم 40 ساله سابقه‌دار به 
 بزه انتسابی معترف و با تکمیل پرونده تحویل 

مراجع قضائی داده شد.

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری سارق 
جوان که با استفاده از موتورسیکلت سرقتی و پلاک 

مخدوش موبایل قاپی مي‌کردند، خبر داد.
سردار »سلمان آدینه وند« در گفت‌وگو با 
خبرگزاری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: 
هفتم آذرماه سال جاری واحد موتورسوار انتظامی 
یگان امداد در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»بهشتی« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت تک 
سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را 

تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار مي‌دهند.
وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت 
به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود 
مراجعه و اقدام به موبایل قاپی کرده و به سرعت 
از محل متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر واحد 
موتورسوار انتظامی اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهم به سایر موتورسوارها و ایجاد 
طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف و موتورسوار 
دستگیر شد. فرمانده یگان امداد تهران همچنین از 

دستگیری یک سارق حرفه ای خودرو خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس‌، سردار »سلمان آدینه 
وند« فرمانده یگان امداد پلیس تهران اظهار کرد: آذر 
ماه امسال ماموران این یگان در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده میدان »سبلان« 

تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه 
خودروی پژو پارس مشکوک شدند و تحقیقات 

ابتدایی را آغاز کردند.
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
خودروی پژو چندی قبل به سرقت رفته و سرنشین 
آن سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرنخ کافی 

بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.
فرمانده یگان امداد تهران ادامه داد: راننده 
خودروی پژو پس از مشاهده گشت انتظامی پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات 
مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب 

وارد کرد و به هشداری ماموران بی‌توجهی کرد.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را 

متوقف و موفق به دستگیری مرد جوان شدند.
سردار آدینه وند با بیان اینکه از متهم آلات و 
ادوات سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
متهم در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر سرقت پژو پارس و دیگر سرقت‌های خودرو 
در سطح معابر تهران اعتراف کرد. وی افزود: در 
تحقیقات ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای 
سوابق متعدد کیفری بوده که اقدام به سرقت‌ 
 خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 

خیابان‌های تهران می‌کرد.

دستگیری سارق تلفن همراه سابقه‌دار دستبند پلیس بردستان سارقان قاپ زن در »شهرری«

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف بیش از 19 
هزار بسته دخانیات قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان 
ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را بیش از 10 میلیارد 
ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ »کارآگاه مهدی افشاری« 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت در توضیح این خبر 
بیان داشت : با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این 
پلیس موفق به کشف محل دپوی دخانیات قاچاق در 

محدوده خیابان »قصرالدشت« تهران شدند.
وی عنوان داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد 
مقادیری دخانیات خارجی قاچاق  به وسیله خودروهای 
شوتی کالای خارجی به ساختمانی مسکونی در آدرس 
خیابان قصرالدشت منتقل و تخلیه و دپو شده است و 
سپس مالک ساختمان کالاهای قاچاق را به بازار انتقال 

مي‌دهد. سرهنگ افشاری افزود: پس از هماهنگی‌های 
قضائی ماموران این پلیس محل موصوف را بازرسی و 
تعداد 3 هزار بسته تنباکو و 19 هزر و 450 پاکت سیگار 
خارجی و فاقد مجوزهای قانونی کشف و به همراه متهم 

به مقر پلیس انتقال یافت.
این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کشف شده را بیش از 10 میلیارد ریال اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: متهم پس از تکمیل تحقیقات پلیسی به 

مرجع قضائی معرفی شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران ابراز داشت: 
اغلب کالاهای قاچاق ورودی به کشور فاقد کیفیت 
 و استاندار لازم مي‌باشند و سامت مصرف کنندگان 

را به مخاطره مي‌اندازند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 
یک مرد جوان که با استفاده از موتورسيکلت با پلاک 
مخدوش با همکاری همدستش اقدام به قاپ زني مي‌کرد، 
خبر داد. سرهنگ »اردشير نادري« سرکلانتر هفتم پليس 
پيشگيري فاتب در گفت‌وگو با پايگاه خبري پليس در 
تشريح اين خبر بيان داشت: ششم آذر ماه تيم عمليات 
کلانتري 208 پايانه جنوب در حال گشت زني در محدوده 
خيابان »بخارايي« تهران به يک دستگاه موتورسيکلت دو 
سرنشين با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسواران را 

تحت مراقبت‌هاي ويژه پليسي قرار مي‌دهند.
وي گفت: متهمان در همين حين با موتورسيکلت به 
سرعت به سمت شهروندي که در خيابان بود مراجعه و 
اقدام به زورگيري کرده و تلفن همراه وي را ربوده و به 

سرعت از محل متواري شدند.
اين مقام انتظامي به اقدامات پيش دستانه پليس و آمادگي 
هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره کرد و گفت: با اعلام 
مشخصات متهمان به ساير گشت‌هاي انتظامي و ايجاد 
طرح مهار، موتورسيکلت متهمان متوقف و يکي از متهمان 

دستگير و ديگري متواري شد.
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري تهران با اشاره به اينکه 
در بررسي سوابق بيشتر از متهم در مقر پليس مشخص 
شد متهم سابقه دار مي‌باشد ادامه داد: متهم به 10 فقره 

سرقت و زورگيري با همکاری همدستش اعتراف کرد.
وي افزود: شناسايي مال باختگان و دستگيري متهم 
متواري در دستور کار ماموران کلانتري 208 قرار دارد و 

متهم به همراه پرونده تحويل مراجع قضائي شد.

دستگيري قاپ زن حرفه‌اي در جنوب تهران کشف 10 میلیارد ریال دخانیات قاچاق در مرکز تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حبیب‌اله میمنت‌آبادی مالک ششدانگ یک باب خانه‌ 
پلاک ۲ فرعی از ۱۱۶۲ اصلی بخش سه سنندج‌ با تقدیم یک 
برگ استشهادیه که به تایید دفتر اسناد رسمی ۲۸ سندج 
رسیده است مدعی است سند مالکیت ششدانگ‌ پلاک مرقوم‌ 
را به شماره سریال ۹۵۳۱۵۲ ب ۷۰ که به نام حبیب‌اله 
میمنت‌آبادی صادر گردیده‌ مفقود‌ نموده و‌ از این اداره تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را دارد لذا مراتب در اجرای ماده 
۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت 
منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد 
خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره 
مراجعه و با ارائه اصل سند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض 
به صدور سند المثنی اقدام نماید در غیر اینصورت سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. م‌الف ۱۸۵۴
شناسه آگهی: 1614866

قباد -‌ رئیس‌ ثبت اسناد منطقه یک سنندج‌ ‌ ‌

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دستگیری سارق محتویات خودرو 

حرفه‌ای و سابقه‌دار در محله چیتگر خبر داد.
سرهنگ »محمدرضا موسوی« سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با 
پايگاه خبري پليس اظهار داشت: در پی افزایش 
سرقت محتویات خودرو در محله چیتگر و 
اطراف دریاچه چیتگر دستگیری سارق یا 
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چیتگر قرار گرفت و گشت زنی‌های هدفمند 
را افزایش دادند.

وی با بیان اینکه ماموران در تحقیقات 
و بررسی‌های انتظامی، هویت متهمان را 
شناسایی کردند افزود: روز گذشته ماموران با 
اخذ حکم ورود به منزل وارد مخفیگاه متهمان 
شده و در یک عملیات غافلگیرانه موفق به 

دستگیری هر دو متهم شدند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی از 

مخفیگاه متهمان آلات و ادوات سرقت کشف 
شد و متهمان در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی 
و سرقت تجهیزات و لوازم خودرو در محله 
چیتگر اعتراف و اظهار داشتند پس از سرقت، 
لوازم مسروقه را داخل کیسه‌های بزرگ پنهان 
کرده تا ماموران به آنها شک نکنند. سرهنگ 
موسوی در پایان بیان کرد: متهمان به 15 فقره 
سرقت محتویات خودرو اعتراف و متهمان به 

همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

سارقان محتویات خودرو محله چیتگر در دام پلیس 


